SUPERINTENDÊNCIA DE EDUCAÇÃO EM SAÚDE E TRABALHO PARA O SUS
GERÊNCIA DA ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA “CÂNDIDO SANTIAGO”

RESULTADO FINAL DA CHAMADA PÚBLICA Nº 039/2017 – SUS/SES-GO – CURSO

DE ESPECIALIZAÇÃO EM ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE SEGUNDA E

TERCEIRA TURMAS.

A Comissão de Homologação das Inscrições e Recursos do curso de Especialização em

Atenção Primária à Saúde – Módulo III dos Cursos Integrados de Atenção Primária à Saúde, na

forma prevista no Edital de Chamada Pública nº 039/2017 – SEST-SUS/SES-GO, torna público

o resultado FINAL conforme quadros abaixo:

Goiânia, 06 de fevereiro de 2018.

Resultado final - EDITAL 039/2017

1 ADRIANA ELIAS MARQUES

2 ADRIENNE RODRIGUES DA CAMARA DE MAGALHAES

3 ALESSANDRA FLEURY LOBO CLEMENTE

4 ANA BETTY DOS SANTOS XAVIER FELINTO

5 ANDRESSA OLIVEIRA SOUZA

6 ARIANA MARTINS DA COSTA

7 ATILA BRIGIDA DE LIMA VIEIRA

8 BERENICE PATROCINIO RIBEIRO BATISTA

9 BRUNA ANIELE COTA

10 CAMILA RODRIGUES DA SILVA

11 CELITA MARIA LOBO

12 CYNTHIA SOUZA AVELINO

13 DANIELA CRISTINA MAJEWSKI MORAIS

14 DANIELA DE FATIMA OLIVEIRA

15 DANILO NUNES MELO

16 DENISE SILVA DE ARAUJO

17 DYOU IRABEL LOPES

18 ELVIRA MOREIRA DA COSTA

19 ELZA MARIA SOUSA RESENDE

20 EVERSON GOMES DE ALMEIDA

21 FABIANA HELRIGEL DE ALMEIDA SIMÕES

22 GILDA BORGES FONSECA

23 GISELE LOPES PEREIRA BASTOS

24 GISLENE ALVES FREITAS

25 GRACIELLE PEREIRA AIRES GARCIA

26 HELIANA ALVES DOS SANTOS

27 ILZA PENHA COSTA

28 IOHANNA LACERDA VAZ COSTA

SUPERINTENDÊNCIA DE EDUCAÇÃO EM SAÚDE E TRABALHO PARA O SUS
GERÊNCIA DA ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA “CÂNDIDO SANTIAGO”

29 IRONETE GOMES DA COSTA

30 ISAURA VIEIRA DA CUNHA

31 IVONETE DIAS DE SOUZA VIEIRA

32 JACIRA MENDES DE SANTANA

33 JAQUELINE CARVALHO ARAÚJO

34 JEANY SANT ANA JARDIM

35 JOSIANA GLAEE MOURA BORGES FARIAS

36 JULIANA STERCI DA SILVA

37 JULYELLE CARDOSO FERREIRA LOPES

38 KATARINNE LIMA MORAES

39 LEANDRA DE CASTRO RODRIGUES

40 LETICIA CHRISTINA DA SILVA GONÇALVES

41 LETICIA MAGALHAES PIRES FERREIRA

42 LUCIANA RICARDO PEREIRA

43 LUCIANA VALÉRIA ROSA

44 MAGDA SOCORRO BARBOZA DA SILVA BUENO

45 MARIA DE FATIMA MONTEIRO DE OLIVEIRA

46 MARIA DO CARMO DA SILVA

47 MARIA PATRICIA VAZ NASCIMENTO

48 MARIEL SOARES DE CARVALHO OLIVEIRA

49 MARILIA BALBINA ROSA DE OLIVEIRA CAIXETA

50 MARLENE GONDIM DE SOUZA

51 MAURI GONÇALVES JUNIOR

52 NIVEA CHRISTINA DE MENDONÇA COSTA

53 PATRÍCIA CHAVES DA SILVA

54 POLLYANNA ALVES REZENDE

55 PRISCILA DE CASTRO RIBEIRO TRINDADE

56 REGINA ALVES DOS SANTOS

57 RENATA MARTINS PEREIRA FARIA

58 RENATA MENDES BARBOSA

59 SABINA BORGES DA COSTA

60 SABRINA SOARES FERNANDES

61 SANDRA EDUARDO DE FARIA SILVA

62 TATIANE GABRIEL BARBOSA

63 TATIANE RAFAELA RODRIGUES DA SILVA

64 THAIS PEIXOTO DE AGUIAR

65 THAYRENE VIEIRA FERREIRA

66 TIAGO LUIS XAVIER COSTA

67 VALÉRIA REZENDE LUCIANO

68 VANESSA CERVI DA SILVA

69 VILMA CARVALHO CUNHA FONSECA

SUPERINTENDÊNCIA DE EDUCAÇÃO EM SAÚDE E TRABALHO PARA O SUS
GERÊNCIA DA ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA “CÂNDIDO SANTIAGO”

Resultado final da manifestação de interesse relativa ao EDITAL 023/2017

1 ADRIANA LUZ MARTINS SAGNO

2 ADRIANE LUZ AIRES

3 ALESSANDRA APARECIDA VOLPE

4 ALESSANDRA FLEURY LOBO CLEMENTE

5 ANA GLEICE PEREIRA

6 ANA MARIA DA SILVA ZAMBELINE

7 ANGELITA ALVES DE OLIVEIRA PATRICIO

8 BENEDITA MARIA DO NASCIMENTO

9 CARLA MARCIELLE BORGES CARDOSO

10 CARMEM LUCIA MONTEIRO DIAS

11 CAROLINA LARA E SILVA

12 CASSIA LEÃO RAMOS

13 DAISY CELIA OLIVEIRA DOS SANTOS

14 DANIELLA CARLA DA SILVA

15 DEBORA DIAS MACHADO NERES

16 DEBORAH KARLA ALVES BUENO

17 DEIDIANE KERLEM RODRIGUES SILVA SOUZA

18 ELEIDA FURTADO DE OLIVEIRA

19 ELLEN MAIA BENEDETI

20 ELLEN NETO LEAO

21 ELZA SILVA GOMES

22 ESLENE PEIXOTO RAMOS

23 FABIANA APARECIDA FERREIRA

24 FABIO DE SOUSA PAIVA

25 FERNANDA ESMERALDINA DE SOUZA

26 FLÁVIA CAETANO DA SILVA

27 FLAVIANE LEMOS RIBEIRO

28 GEOVANNA PAULA PEREIRA DE SOUZA

29 GHENNIFFER MARTINS DOMINGUES

30 GISELE LOPES PEREIRA BASTOS

31 GRAZIELE DAMIAO DE ARAUJO

32 IARA DALILA TAVARES DUARTE MEDEIROS

33 ISABELA REZENDE CARNEIRO

34 JACIRA MENDES DE SANTANA

35 JESSYKA OLIVEIRA BARBOSA BATISTA

36 JOÃO JOSÉ SILVESTRE PORTELA

37 JOELMA DOS SANTOS ZAGO FRANÇA

38 JOHNATHA KENNEDY FALEIRO RIBEIRO

39 JULYELLE CARDOSO FERREIRA LOPES

40 KAREM CRISTINA COSTA PASSOS

41 KATIUSCE VIEIRA CAVALCANTE SILVA LACERDA

SUPERINTENDÊNCIA DE EDUCAÇÃO EM SAÚDE E TRABALHO PARA O SUS
GERÊNCIA DA ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA “CÂNDIDO SANTIAGO”

42 LAYZA MACIEL DE SOUZA

43 LAZARA FABIANA CABRAL DE ASSIS

44 LILIAN CECÍLIA SOUZA

45 LILIAN MARTINS PEREIRA

46 LORENA JOYCE DE OLIVEIRA RODRIGUES

47 LUCIDALVA NARCISO OLIVEIRA

48 LUDMILA DOS REIS SILVA

49 LUDMYLLA CRISTINA RESENDE GARCIA

50 LUECI OLIVEIRA ALVES

51 LUINA RIOS PEREIRA

52 MARIA CECÍLIA DE OLIVEIRA LEMES

53 MARILIA CARVALHO MOREIRA DA SILVA

54 MEIRY SOUSA SILVA

55 MIRIAN APARECIDA SILVA SOUZA

56 NAYANE ALVES RODRIGUES LABOISSIERE

57 PATRICIA GARCIA DE QUEIROZ

58 POLLYANNA ALVES REZENDE

59 RENATA CARVALHO ROCHA

60 RENATA MENDES BARBOSA

61 SABRINA SOARES FERNANDES

62 SILVIA ANTONIA NERY DOS SANTOS

63 SIMONE PEREIRA DE CASTRO

64 SONEIDE LOURENÇO DA SILVA

65 SUEIDE APARECIDA DE SOUZA

66 SUELMA RODRIGUES BATISTA

67 VANESSA LUZIA BARBOSA NUNES

68 VANESSA OLIVEIRA LEITE NERY

69 ZEILA RODRIGUES ALMEIDA GOMES PRADO

70 ZILDA DA SILVA VIEIRA BORGES

Karen Michel Esber

Coordenadora da Comissão de Homologação das Inscrições e Recursos